
WÓJT
GMINY SUCHY LAS

Zarządzenie nr 20/2023
Wójta Gminy Suchy Las
zdnia 23 stycznia 2023r.

W
sprawie ustalenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia dla dyrektorów(kierowników) i zastępców dyrektorów (kierowników) gminnych jednostek

organizacyjnych

Na podstawie art. 39 ust 3 ustawyz dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach
samorządowych (Dz.U. z 2022 r, poz. 530) zarządzam, co następuje:

siZarządzenie określa maksymalne miesięczne wynagrodzenie dyrektorów (kierowników)| zastępców dyrektorów (kierowników) jednostek organizacyjnych Gminy Suchy Las, podktórym należy rozumieć sumę przypadających do wypłaty w danym miesiącu następującychskładników wynagrodzenia:

- wynagrodzenie zasadnicze,
-dodatek za wieloletnią pracę,
-dodatek funkcyjny,

-premie i dodatki.

s2.
Ustalam maksymalne miesięczne wynagrodzenie dla dyrektorów (kierowników) jednostek
organizacyjnych Gminy Suchy Las w wysokości 12 560 (słownie: dwanaście tysięcy pięćsetsześćdziesiąt 00/100)złotych brutto.

83.
Ustalam maksymalne miesięczne wynagrodzenie dla zastępców dyrektorów (kierowników)jednostek organizacyjnych Gminy Suchy Las w wysokości 10 700 (słownie: dziesięć tysięcysiedemset 00/100)złotych brutto.

54.
W ramach kwot, o których mowa w 5 2 $ 3, maksymalne stawki wynagrodzenia zasadniczego
i dodatku funkcyjnego nie mogą przekroczyć kwot, określonych w poniższej tabeli:

[
I

EE Maksymalne stawki ]

Lp. Stanowisko Wynagrodzenia Dodatku
l

zasadniczego funkcyjnego |

1. Dyrektor (kierownik) jednostki 9000 1760
|
= Zastępca dyrektora (kierownika) s a |

jednostki | I


